
 

  

1 

Об отмене постановления  
администрации Бисерского  
сельского поселения 

 

        На основании Протеста Прокурора от 01.12.2017 № 2-15.1-46-2017  на поста-

новление администрации от 17.03.2015 № 10 « Об определении границ, приле-

гающих к некоторым организациям и (или) объектам территории, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции»,  согласно ч.4 ст. 7 Фе-

дерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи   46  

Устава Бисерского сельского поселения,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление администрации № 10 от 17.03. 2015 г. «Об определении 

границ, прилегающих к некоторым организациям и (или) объектам территории, на 

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», отменить 

 

2. Обнародовать настоящее постановление в  здании администрации Бисер-

ского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации 

Горнозаводского муниципального района.  

 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 Глава  поселения                                                                              А.В.Кононенко 

 

 

15.12.2017 г. 95 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БИСЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ГОРНОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  


